
ZARZĄDZENIE NR 884/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 348 050 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym 
dochody bieżące - 348 050 zł 
       Tabela Nr 1 

w tym: 
Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo  97 470      97 470      

  01042  
Wyłączenia z  produkcji 
gruntów rolnych  97 470      97 470      

   2330 

dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień(umów) miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (Modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie-Alfredówka, 
dz.nr ewid.788)  97 470      97 470      

2. 852   Pomoc społeczna  250 150      250 150      

  85213  

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące z 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej  400      400      

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin  400      400      

  85216  Zasiłki stałe  56 900      56 900      

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin  56 900      56 900      

  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  22 850      22 850      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) 
ustawami  22 850      22 850      

Id: 8017238E-7D7F-4492-A598-EED4B3455787. Przyjęty Strona 1



  85295  Pozostała działalność  170 000      170 000      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) 
ustawami  170 000      170 000      

3. 855   Rodzina  430      430      
  85503  Karta Dużej Rodziny  430      430      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) 
ustawami  430      430      

    Razem:  348 050      348 050      
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 471 420 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
1) wydatki bieżące 425 420 zł; 
2) wydatki majątkowe - 46 000 zł 

     Tabela Nr 2 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo  97 470     
  01042  Wyłączenia z  produkcji gruntów rolnych  97 470     
    Wydatki bieżące  97 470     
    z tego   
    1) wydatki jednostek budżetowych  97 470     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  97 470     

   4270 zakup usług remontowych  97 470     
2. 600   Transport i łączność  72 000     
  60016  Drogi publiczne gminne  26 000     
    Wydatki bieżące  26 000     
    z tego   
    1) wydatki jednostek budżetowych  26 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  26 000     

   4300 zakup usług pozostałych  26 000     
  60017  Drogi wewnętrzne  46 000     
    Wydatki majątkowe  46 000     
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  46 000     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Remont ulicy i budowa parkingu os.Północ-etap II)  46 000     

3. 750   Administracja publiczna  6 500     

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  4 500     
    Wydatki bieżące  4 500     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  4 500     

Id: 8017238E-7D7F-4492-A598-EED4B3455787. Przyjęty Strona 2



    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  4 500     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 300     
   4300 zakup usług pozostałych  3 200     

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  2 000     

    Wydatki bieżące  2 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  2 000     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 000     

4. 801   Oświata i wychowanie  34 870     
  80101  Szkoły podstawowe  34 870     
    Wydatki bieżące  34 870     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  34 870     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  34 870     

   4270 zakup usług remontowych  2 870     
   4280 zakup usług zdrowotnych  2 000     
   4300 zakup usług pozostałych  30 000     

5. 852   Pomoc społeczna  250 150     

  85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące z 
zajęciach w centrum integracji społecznej  400     

    Wydatki bieżące  400     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  400     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  400     

   4130 
 - składki na ubezpieczenia zdrowotne   (podopieczni 
MGOPS-zad.włas.b.pań.)  400     

  85216  Zasiłki stałe  56 900     
    Wydatki bieżące  56 900     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  56 900     
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.p.)  56 900     

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  22 850     

    Wydatki bieżące  22 850     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  22 850     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 850     

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec. 
b.p.)  10 000     

   4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.b.p.)  12 850     
  85295  Pozostała działalność  170 000     
    Wydatki bieżące  170 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 400     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 400     

Id: 8017238E-7D7F-4492-A598-EED4B3455787. Przyjęty Strona 3



   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec. 
UMIG -dodatek osłonowy)  3 000     

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.UMIG-
dod.osłonowy)  300     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.UMIG-dod.osłonowy)  100     

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  166 600     

   3110 
świadczenia społeczne(zad.zlec.UMIG-dodatek 
osłonowy)  166 600     

6. 855   Rodzina  430     
  85503  Karta Dużej Rodziny  430     
    Wydatki bieżące  430     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  430     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  430     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)  430     

7. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000     
  90095  Pozostała działalność  10 000     
    Wydatki bieżące  10 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  10 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  10 000     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  10 000     
    Razem:  471 420     

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 123 370 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 
1) wydatki bieżące -100 370 zł 
2) wydatki majątkowe - 23 000 zł 

     Tabela Nr 4 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1. 600   Transport i łączność  72 000     

  60016  Drogi publiczne gminne  26 000     
    Wydatki bieżące  26 000     
    z tego   
    1) wydatki jednostek budżetowych  26 000     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  26 000     

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1 000     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  5 000     

   4170 wynagrodzenia bezosobowe  20 000     

  60017  Drogi wewnętrzne  23 000     
    Wydatki majątkowe  23 000     
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  23 000     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa parkingu przy ul. Leśnej)  23 000     

  60020  
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  23 000     

Id: 8017238E-7D7F-4492-A598-EED4B3455787. Przyjęty Strona 4



    Wydatki bieżące  23 000     
    z tego   
    1) wydatki jednostek budżetowych  23 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  23 000     

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe  23 000     

2. 750   Administracja publiczna  6 500     

  75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  4 500     

    Wydatki bieżące  4 500     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  4 500     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  4 500     

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  3 000     

   4430 różne opłaty i składki   1 500     

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  2 000     

    Wydatki bieżące  2 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  2 000     

   4300 zakup usług pozostałych  2 000     
3. 801   Oświata i wychowanie  34 870     
  80101  Szkoły podstawowe  34 870     
    Wydatki bieżące  34 870     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  34 870     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000     

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  1 000     

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  33 870     

   4260 zakup energii  32 000     

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego   1 870     

4. 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  10 000     
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  10 000     
    Wydatki bieżące  10 000     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  10 000     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  10 000     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  10 000     
    Razem:  123 370     

Id: 8017238E-7D7F-4492-A598-EED4B3455787. Przyjęty Strona 5



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 583, 1005, 1079 
[2] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz.1236, 1535, 1773,  1927, 1981, 2054, 

2270 z 2022 r. poz.583, 655, 1079 

Id: 8017238E-7D7F-4492-A598-EED4B3455787. Przyjęty Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


